
1 

Smlouva o zajištění autobusové dopravy č. 2024-01 
 

uzavřená mezi 
 
 
Dopravce:   Martin Adámek 
se sídlem:  Trutnov 541 01 
zastoupený:  jednatelem  
IČO:   14532212 
DIČ:    
    

a 
 
Objednatel:   Středisko volného času, Trutnov 
se sídlem:  Na Nivách 568, Trutnov 541 01 
zastoupený:  ředitelem organizace 
IČO:   70979570 
DIČ:   CZ70979570 

organizace je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, spisová značka: Pr 188 

 
 
 

1. 
Předmět smlouvy  

 
Na základě této smlouvy se dopravce zavazuje zajistit přepravu dětských souborů SVČ Trutnov na 
taneční soutěže dle určení objednatele. Objednatel se zavazuje za poskytnutou přepravu zaplatit 
úplatu.  
 
 

2.  
Předmět plnění 

 
Dopravce se zavazuje vykonat pro objednatele následující cesty: 
 

• 28. 03. 2024   PARDUBICE (celkem 79 osob) 

• 29. 03. 2024   PARDUBICE (celkem 67 osob) 

• 06. 04. 2024   TŘEBECHOVICE (celkem 34 osob) 

• 06. 04. 2024   PODĚBRADY (celkem 52 osob) 

• 06. 04. 2024   PRAHA - CHODOV (celkem 36 osob) 

• 20. 04. 2024  NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ (celkem 60 osob) 

• 20. 04. 2024   ČÁSLAV (celkem 67 osob) 

• 05. 05. 2024  HRADEC KRÁLOVÉ (celkem 89 osob) 

• 10. 05. 2024  STRAKONICE (celkem 30 osob) – přeprava osob pouze tam 

• 11. 05. 2024  PARDUBICE (celkem 26 osob) 

• 12. 05. 2024   STRAKONICE (celkem 30 osob) - přeprava osob pouze zpět 

• 18. 05. 2024  TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ (celkem 74 osob) 

• 25. 05. 2024   HRONOV (celkem 95 osob) 

• 01. 06. 2024   VLAŠIM (celkem 67 osob) 



2 

 
Nástupní a výstupní místo přepravovaných osob je dle dohody, vždy v blízkosti objektu SVČ Trutnov, 
Na Nivách 568 (točna před hlavní bránou nebo před prodejnou Řeznictví u Šrola na hlavní ulici – dle 
možností autobusu). 
 
 

3. 
Cena a platební podmínky 

 
Celková cena dopravy v Kč včetně DPH činí: 188 518 Kč. 
Objednatel se zavazuje zaplatit dopravci za dopravní služby provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši 188 518 Kč. Tato cena je pevná, podložená výběrovým řízením s názvem: Zajištění 
přepravy dětských souborů SVČ Trutnov na taneční soutěže. Cena zahrnuje DPH 21%. V této ceně 
jsou zahrnuty všechny položky: mzda řidičů, silniční poplatky, čekací doba, jízdné, parkovné apod. 
Obě smluvní strany dohodly způsob úhrady ceny za dopravní služby a fakturace takto: 
Objednatel se zavazuje uhradit dopravci smluvenou cenu za každou jednotlivou cestu na základě 
faktury vystavené dopravcem a to vždy nejdéle do 14 dnů od ukončení dopravní služby (celkem        
14 faktur). Platby faktur budou hrazeny  na bankovní účet dopravce, č. účtu: . Zaplacením se rozumí 
den připsání částky na účet dopravce. 
 
  

4. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
V případě poruchy či dopravní nehody autobusu zajistí dopravce na vlastní náklady 
náhradní autobusovou dopravu do místa určení a to nejpozději do 24 hodin. 
Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a byla uzavřena po vzájemném 
projednání a podle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nevhodných 
podmínek. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, stejně jako dalšími závaznými právními předpisy. Tato smlouva vstupuje v platnost 
podpisem obou smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede 
uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
V Trutnově dne 01.03.2024      V Trutnově dne 01.03.2024 
 
 
 

…………………………………………      ……………………………………                     
objednatel                                           dopravce 


